UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Scopvs Biblicvs Veteris Et Novi Testamenti**

**Novicampianus, Albertus**

**Antverpiae, 1566**

Zensurvermerk

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30443**

47.  
bi-  
Con  
70r.

*Liber hic à me perlectus, dignus  
est inuentus qui à Christi fide-  
libus legatur: eò quod Christianæ  
religionis fundamenta exactis-  
simè pertractet: quod ita esse at-  
testor.*

*Ioannes Gosuini ab Ar-  
schot D. Iacobi Antuer-  
piæ Pastor et sacræ Theo-  
logiæ Licentiatus.*